

**Chat Board A/S**

Solbakkevej 28B  
2820 Gentofte  
CVR nr. 15 80 62 30

**Ekstern årsrapport for 2019**

(29. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Chat Board A/S  
Solbakkevej 28B  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 15806230  
Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 18. december 1991  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Josefine Charlotte Leth Honoré

### **Bestyrelse**

Hans Henning Jensen  
Josefine Charlotte Leth Honoré  
Jesper Henning Westenberg Jensen  
Jacob Eberhard

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO  
A1573019

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fabrikation og handel med dertil beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 640.592.

Egenkapitalen udgør kr. 6.192.888.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Men på grund af Covid-19 forventes aktiviteten påvirket i negativ retning. Organisationen bliver løbende tilpasset for at sikre forsvarlig drift.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		9.577.451	11.082.524
Personaleomkostninger.....	1	-8.365.494	-7.362.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-354.362</u>	<u>-290.509</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		857.595	3.429.947
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-16.162</u>	<u>-24.167</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		841.433	3.405.780
Skat af årets resultat .....	3	<u>-200.841</u>	<u>-758.098</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>640.592</u>	<u>2.647.682</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		640.592	-352.318
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>640.592</u>	<u>2.647.682</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....	2	47.078
Udviklingsprojekter under udførelse .....		<u>212.466</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....		<u>259.544</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	<u>555.450</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>555.450</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>814.994</u>
Råvarer og hjælpematerialer .....		4.558.320
Fremstillede varer og handelsvarer .....		<u>57.423</u>
<b>Varebeholdninger</b> .....		<u>4.615.743</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		2.091.895
Tilgodehavende selskabsskat .....		503.888
Andre tilgodehavender .....		77.094
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>765.832</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>3.438.709</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>762.672</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>8.817.124</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>9.632.118</u></u>
		<u><u>10.942.942</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		5.692.888	5.052.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	3.000.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>6.192.888</b>	<b>8.552.296</b>
Udskudt skat .....		117.062	17.330
Øvrige hensættelser .....		373.135	225.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>490.197</b>	<b>242.330</b>
Anden gæld .....		171.042	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>171.042</b>	<b>0</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		384.694	203.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.810.466	1.328.379
Anden gæld .....		582.831	527.580
Skyldig selskabsskat .....		0	89.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>2.777.991</b>	<b>2.148.316</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.949.033</b>	<b>2.148.316</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>9.632.118</b>	<b>10.942.942</b>
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2018</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	7.521.824	6.429.901
Pensioner .....	280.739	323.352
Andre omkostninger til social sikring .....	562.931	608.815
	<u>8.365.494</u>	<u>7.362.068</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>8.365.494</u>	<u>7.362.068</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>15</u>	<u>14</u>

## 2 Anlægsoversigt

### Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Udviklingsprojekter</b>
Kostpris pr. 1. januar 2019 .....	0
Tilgang .....	58.848
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>58.848</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	0
Årets afskrivninger .....	-11.770
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-11.770</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u>47.078</u>



## Noter

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	1.805.826	
Tilgang .....	427.000	
Afgang .....	<u>0</u>	
 Kostpris pr. 31. december 2019.....	 <u>2.232.826</u>	
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-1.334.784	
Årets afskrivninger .....	-342.592	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	 <u>0</u>	
 Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	 <u>-1.677.376</u>	
 Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	 <u><u>555.450</u></u>	
 <b>Afskrivninger</b>		<b>2018</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	342.592	290.509
Produktudvikling .....	<u>11.770</u>	<u>0</u>
 Afskrivninger i alt .....	 <u><u>354.362</u></u>	 <u><u>290.509</u></u>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2018</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	101.112	742.808
Årets regulering af udskudt skat .....	99.732	15.290
Skat af årets resultat i alt .....	200.841	758.098

<b>4 Egenkapital</b>	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	5.052.296	-	640.592	5.692.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	3.000.000	-3.000.000	0	0
I alt .....	8.552.296	-3.000.000	640.592	6.192.888

### 5 Eventualforpligtelser

Der er en uopsigelighed på huslejekontrakten indtil 31/12 2021 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør t.kr. 4.088.

Til sikkerhed for deposita er der stillet bankgaranti t.kr. 617

Selskabet har indgået leje og leasingkontrakter for følgende beløb:  
Restløbetid i alt op til 29 måneder på i alt tdkk 319.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt et ejerpantebrev til pengeinstitut tdkk 506 i biler.